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Informacion del evento Pannonia2508
Circuito Pannonia-Ring
Fecha 26/08/2025
Longitud del circuito 4740 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:57.370
Media del dia 02:12.977
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.165
Tiempo medio grupo prueba 02:14.466
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 02:04.558
Tiempo medio grupo INS 02:06.025
Pilotos en grupo b 1
Mejor tiempo grupo b 02:11.949
Tiempo medio grupo b 02:11.949
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:59.537
Tiempo medio grupo B 02:12.084
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 02:12.160
Tiempo medio grupo D 02:26.269
Pilotos en grupo A 25
Mejor tiempo grupo A 01:57.370
Tiempo medio grupo A 02:03.148
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 02:08.849
Tiempo medio grupo C 02:16.850
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 02:04.545
Tiempo medio grupo 02:04.545




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Matek michat A 01:57.370 [ 01:57.370 | 00:00.000 | 00:15.607 | 00:00.000| 00:05.778| 20
Stawarz_witold A 01:58.315 [ 00:00.945 | 00:00.945| 00:14.661 | 00:00.945| 00:04.832 13
Toth tamas A 01:58.691 [ 00:00.376 | 00:01.321 | 00:14.285| 00:01.321 | 00:04.456| 22
Durgo_balazs A 01:58.752 [ 00:00.061 | 00:01.382| 00:14.224 | 00:01.382 | 00:04.395 14
Kajari_balazs A 01:59.304 [ 00:00.551] 00:01.933] 00:13.673 | 00:01.933 | 00:03.844 14
Hladik jifi B 01:59.537 [ 00:00.233 | 00:02.167 | 00:13.439 | 00:00.000 | 00:12.546 9
Katona daniel A 01:59.638 [ 00:00.100 | 00:02.267 | 00:13.339 | 00:02.267 | 00:03.510 16
Skubiszewski miroslawA 02:00.307 [ 00:00.669 | 00:02.937 | 00:12.669 | 00:02.937 | 00:02.840 10
Broniecki mikotaj A 02:00.360 [ 00:00.052 | 00:02.989 | 00:12.617 | 00:02.989 | 00:02.788 14
Szalay richard A 02:00.643 [ 00:00.283 | 00:03.273 | 00:12.333 | 00:03.273 | 00:02.504 14
Radke marek A 02:00.704 [ 00:00.060 | 00:03.333 | 00:12.273 | 00:03.333 | 00:02.444 17
Kiss daniel A 02:00.775 [ 00:00.071 | 00:03.404 | 00:12.202 | 00:03.404 | 00:02.373 8
Hirczi_zoltan A 02:01.388 [ 00:00.613 | 00:04.017 | 00:11.589| 00:04.017 | 00:01.760| 24
Neuniger chris B 02:02.095 [ 00:00.706 | 00:04.724 | 00:10.882 | 00:02.557 | 00:09.989 | 22
Sammet armin A 02:02.990 [ 00:00.895 | 00:05.619 | 00:09.987 | 00:05.619 | 00:00.158 | 22
Karader tamas A 02:04.051 [ 00:01.061 | 00:06.680 | 00:08.926 | 00:06.680 | 00:00.902 | 21
Fraszczak michat 02:04.545 [ 00:00.494 | 00:07.175| 00:08.431 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Grausam_stawomir | INS 02:04.558 | 00:00.012 | 00:07.187 | 00:08.419 | 00:00.000 | 00:01.467 16
Gacek przemystaw | A 02:04.918 [ 00:00.360 | 00:07.547 | 00:08.059 | 00:07.547 | 00:01.769 13
Kiing daniel A 02:05.029 [ 00:00.111 | 00:07.658 | 00:07.948 | 00:07.658 | 00:01.880 | 23
Melichar petr B 02:05.128 [ 00:00.098 | 00:07.757 | 00:07.849 | 00:05.590 | 00:06.956 12
P225907 prueba 02:05.165 [ 00:00.037 | 00:07.794 | 00:07.812| 00:00.000 | 00:09.301 12
Bare§ david B 02:05.271 [ 00:00.105 | 00:07.900 | 00:07.706 | 00:05.733 | 00:06.813 13
Vogt maciej A 02:05.314 [ 00:00.043 | 00:07.944 | 00:07.662 | 00:07.944 | 00:02.166 18
Keseg jaro A 02:05.359 [ 00:00.044 | 00:07.988 | 00:07.618| 00:07.988 | 00:02.210 19
Amold steve B 02:05.783 [ 00:00.424 | 00:08.413 | 00:07.193 | 00:06.245| 00:06.300| 30
Garbar jozef A 02:06.811 [ 00:01.028 | 00:09.441 | 00:06.165| 00:09.441 | 00:03.663 12
Dolezal jaro A 02:06.868 [ 00:00.056 | 00:09.497 | 00:06.109 | 00:09.497 | 00:03.719 12
Talarek wojciech INS 02:07.493 [ 00:00.624 | 00:10.122 | 00:05.484 | 00:02.935| 00:01.467 14
Boroczky andras A 02:07.800 [ 00:00.307 | 00:10.430| 00:05.176 | 00:10.430 | 00:04.652 13
Hammerl roland B 02:08.479 [ 00:00.678 | 00:11.108 | 00:04.498 | 00:08.941 | 00:03.605 9
Toth balint B 02:08.612 [ 00:00.133 ] 00:11.242 | 00:04.364 | 00:09.074 | 00:03.471 16
Rosinski kamil C 02:08.849 [ 00:00.236| 00:11.479| 00:04.128 [ 00:00.000 | 00:08.001 19
Pazicky jaro B 02:09.241 [ 00:00.392 | 00:11.871 | 00:03.735] 00:09.704 | 00:02.842 7
Czarnowski marek | C 02:09.480 [ 00:00.239 | 00:12.110| 00:03.496 | 00:00.631 | 00:07.369 | 32
Micuda marek C 02:10.134 [ 00:00.653 | 00:12.763 | 00:02.843 | 00:01.284 | 00:06.716 17
Drop dawid A 02:10.360 [ 00:00.225 | 00:12.989 | 00:02.617 | 00:12.989 | 00:07.211 13
Sipos_david B 02:11.072 [ 00:00.712 | 00:13.701 | 00:01.905 | 00:11.534| 00:01.012| 21
Polcik peter B 02:11.114 | 00:00.042 | 00:13.744 | 00:01.863 | 00:11.576 | 00:00.970| 20
Mladek milan B 02:11.194 [ 00:00.080 | 00:13.824 | 00:01.782| 00:11.656 | 00:00.889 18
Sobieszczanski_robert B 02:11.544 | 00:00.349 | 00:14.174| 00:01.432 | 00:12.006 | 00:00.539 19
Repelik jozsef b 02:11.949 [ 00:00.405 | 00:14.579| 00:01.027 | 00:00.000 | 00:00.000 14
Lagunionek cezary |D 02:12.160 [ 00:00.211 | 00:14.790 | 00:00.816 | 00:00.000 | 00:14.108 | 33
Tomporowski mateusgC 02:12.336 [ 00:00.175| 00:14.965] 00:00.641 | 00:03.486 [ 00:04.514 23
Skwarek D 02:12.402 [ 00:00.066 | 00:15.032 | 00:00.574 | 00:00.241| 00:13.866 16
Lassota_wiktor C 02:12.622 [ 00:00.219 | 00:15.251 | 00:00.355| 00:03.772 | 00:04.228 | 27
Barton david B 02:12.776 [ 00:00.153 | 00:15.405| 00:00.201 | 00:13.238| 00:00.691 16
Sznyder daniel D 02:13.297 [ 00:00.521 | 00:15.927 | 00:00.320| 00:01.136 | 00:12.971 18
Winiarski _eryk C 02:13.708 [ 00:00.410 | 00:16.337 | 00:00.730| 00:04.858 | 00:03.142| 45
Stefani¢ak C 02:16.119 [ 00:02.410 | 00:18.748 | 00:03.141| 00:07.269 | 00:00.731 11
Szychowski robert | C 02:16.317 00:00.198 | 00:18.946 | 00:03.339 | 00:07.467 | 00:00.533 14
Kotarski B 02:16.383 [ 00:00.065 | 00:19.012 | 00:03.405| 00:16.845| 00:04.298| 30
Stasik michat C 02:16.603 [ 00:00.220 | 00:19.232 | 00:03.625| 00:07.753 | 00:00.247| 24
Fingas krzysztof B 02:16.620 [ 00:00.016 | 00:19.249 | 00:03.642 | 00:17.082 | 00:04.535 15
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Kolasinska anna A 02:16.651 [ 00:00.031 | 00:19.281 | 00:03.674 | 00:19.281 | 00:13.503 18
Szentgyorgyi balazs | B 02:16.773 | 00:00.121 | 00:19.402 | 00:03.795 | 00:17.235| 00:04.688 | 21
Steenbergen jan B 02:17.184 [ 00:00.410| 00:19.813 ] 00:04.206 | 00:17.646 | 00:05.099 17
Gago lajos C 02:17.458 | 00:00.274 | 00:20.088 | 00:04.481 | 00:08.609 | 00:00.608 | 23
Goll martin B 02:17.898 [ 00:00.439 | 00:20.528 | 00:04.920 | 00:18.360 | 00:05.813 27
Krysa_ireneusz C 02:18.165 [ 00:00.266 | 00:20.794 | 00:05.187 | 00:09.315| 00:01.314 17
Charbusky B 02:18.500 [ 00:00.335| 00:21.129 | 00:05.522 | 00:18.962 | 00:06.415 13
Kufakowski adam C 02:19.171 | 00:00.671 | 00:21.800| 00:06.193 | 00:10.321 | 00:02.320 12
Mirkowski radoslaw | C 02:19.690 | 00:00.519| 00:22.320| 00:06.713 | 00:10.841 | 00:02.840| 23
Lindner christoph D 02:19.905 [ 00:00.215| 00:22.535] 00:06.928 | 00:07.744 | 00:06.363 9
Dettlaff magdalena | D 02:21.244 | 00:01.338 | 00:23.874 | 00:08.267 | 00:09.083 | 00:05.024 10
Vorreiter_bernd C 02:21.743 [ 00:00.498 | 00:24.372| 00:08.765 | 00:12.893 | 00:04.892| 31
Gacek karolina C 02:21.824 [ 00:00.081 | 00:24.454 | 00:08.847| 00:12.975( 00:04.974| 25
Sebastian_gal D 02:21.858 [ 00:00.033 | 00:24.488 | 00:08.880 | 00:09.697 [ 00:04.411 46
Hock christian D 02:22.010 [ 00:00.152 | 00:24.640 | 00:09.033 | 00:09.849 [ 00:04.258 | 28
Lang hubert C 02:22.065 [ 00:00.055| 00:24.695 | 00:09.088 | 00:13.216 ( 00:05.215 6
Lerch alexander B 02:23.456 [ 00:01.390 | 00:26.085| 00:10.478 | 00:23.918 | 00:11.371 18
P287083 prueba 02:23.767 | 00:00.311 | 00:26.397 | 00:10.790 | 00:18.602 [ 00:09.301 19
Nemeth_adam B 02:25.099 [ 00:01.332 | 00:27.729 | 00:12.122 | 00:25.561 [ 00:13.015 11
Enzenhofer evelyn [D 02:27.951 [ 00:02.851 | 00:30.580| 00:14.973 | 00:15.790 | 00:01.681 22
Bajnok bélint D 02:28.766 [ 00:00.815| 00:31.396 | 00:15.789 | 00:16.605 | 00:02.497 18
Micuda2 jaro D 02:29.858 | 00:01.092 | 00:32.488 | 00:16.881 | 00:17.697 | 00:03.589 17
Kosnas _lorand C 02:30.162 [ 00:00.304 | 00:32.792| 00:17.185| 00:21.313 | 00:13.312 8
Stasik anna D 02:34.667 | 00:04.504 | 00:37.297] 00:21.690 | 00:22.506 | 00:08.398 17
Strzelecki adam D 02:35.360 [ 00:00.693 | 00:37.990| 00:22.383 | 00:23.200 | 00:09.091 14
Sandor_eszter D 02:35.456 [ 00:00.096 | 00:38.086 | 00:22.479 | 00:23.296 | 00:09.187 14
Pazar_szilard D 02:35.760 [ 00:00.303 | 00:38.389 | 00:22.782 | 00:23.599 | 00:09.490 13
Michatek piotr D 02:43.332 | 00:07.572 | 00:45.962| 00:30.355| 00:31.171 | 00:17.063 52




	Resultados
	Información del evento Pannonia2508

	Resultados por mejor vuelta

